30/01/2018

Résidence ALBERT DEVEZE - Opérations du compte 2017
DEXIA courant
Du 1/01/2017 au 31/12/2017

N° Date Tiers Catégorie Montant Total courant
- ASSURANCE
26 8/03/2017 - ASSURANCE Prime annuelle -898,39 -898,39
62 4/07/2017 - ASSURANCE ristourne 76,59 -821,80
Total - ASSURANCE -821,80
- BANQUE
4 5/01/2017 - BANQUE Frais bancaires -1,18 -1,18
63 10/07/2017 - BANQUE Frais bancaires -1,18 -2,36
Total - BANQUE -2,36
- BELGACOM
5 18/01/2017 - BELGACOM Téléphone ascenseur -23,10 -23,10
24 8/03/2017 - BELGACOM Téléphone ascenseur -22,75 -45,85
32 13/04/2017 - BELGACOM Téléphone ascenseur -23,97 -69,82
44 9/05/2017 - BELGACOM Téléphone ascenseur -25,20 -95,02
48 16/05/2017 - BELGACOM Téléphone ascenseur -24,50 -119,52
58 13/06/2017 - BELGACOM Téléphone ascenseur -24,46 -143,98
69 13/07/2017 - BELGACOM Téléphone ascenseur -24,44 -168,42
73 21/08/2017 - BELGACOM Téléphone ascenseur -24,80 -193,22
80 12/09/2017 - BELGACOM Téléphone ascenseur -24,64 -217,86
92 16/10/2017 - BELGACOM Téléphone ascenseur -24,49 -242,35
100 14/11/2017 - BELGACOM Téléphone ascenseur -24,41 -266,76
107 12/12/2017 - BELGACOM Téléphone ascenseur -22,80 -289,56
Total - BELGACOM -289,56
- BTV
42 9/05/2017 -BTV Contrble ascenseur -199,60 -199,60
Total - BTV -199,60
- EAU
23 8/03/2017 - EAU Eau communs -36,92 -36,92
45 9/05/2017 - EAU Eau communs -30,92 -67,84
67 13/07/2017 - EAU Eau communs -30,92 -98,76
93 16/10/2017 - EAU Eau communs -30,92 -129,68
Total - EAU -129,68
- ELECTRABEL
8 31/01/2017 - ELECTRABEL Electricité communs -49,44 -49,44
22 2/03/2017 - ELECTRABEL Electricité communs -49,44 -98,88
28 30/03/2017 - ELECTRABEL Electricité communs -49,44 -148,32
41 2/05/2017 - ELECTRABEL Electricité communs -49,44 -197,76
56 31/05/2017 - ELECTRABEL Electricité communs -49,44 -247,20
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Résidence ALBERT DEVEZE - Opérations du compte 2017

DEXIA courant
Du 1/01/2017 au 31/12/2017

N° Date Tiers Catégorie Montant Total courant
64 13/07/2017 - ELECTRABEL Electricité communs -56,11 -303,31
71 31/07/2017 - ELECTRABEL Electricité communs -50,51 -353,82
78 31/08/2017 - ELECTRABEL Electricité communs -50,51 -404,33
84 2/10/2017 - ELECTRABEL Electricité communs -50,51 -454,84
97 31/10/2017 - ELECTRABEL Electricité communs -50,51 -505,35
105 30/11/2017 - ELECTRABEL Electricité communs -50,51 -555,86
Total - ELECTRABEL -555,86
- FRAIS DIVERS
6 18/01/2017 - FRAIS DIVERS Remplacement lampe extérieur -105,36 -105,36
7 18/01/2017 - FRAIS DIVERS Lampe extérieur -163,36 -268,72
13 6/02/2017 - FRAIS DIVERS Remplacement détecteur steinel -105,36 -374,08
14 6/02/2017 - FRAIS DIVERS Démontage détecteur rempli eau -28,70 -402,78
33 13/04/2017 - FRAIS DIVERS Détecteur steinel -153,26 -556,04
34 13/04/2017 - FRAIS DIVERS Ampoules -8,07 -564,11
35 13/04/2017 - FRAIS DIVERS Remplacement ampoules -38,70 -602,81
43 9/05/2017 - FRAIS DIVERS Location salle AG + boissons -50,00 -652,81
65 13/07/2017 - FRAIS DIVERS Remplacement détecteur murall -85,36 -738,17
66 13/07/2017 - FRAIS DIVERS Détecteur mural -280,02 -1.018,19
89 9/10/2017 - FRAIS DIVERS canivau -15,99 -1.034,18
90 9/10/2017 - FRAIS DIVERS Enlévement + placement canivau -53,70 -1.087,88
Total - FRAIS DIVERS -1.087,88
- GESTION
108 12/12/2017 - GESTION Frais de syndic -2.760,00 -2.760,00
Total - GESTION -2.760,00
- LA LORRAINE
12 6/02/2017 - LA LORRAINE Entretien communs -127,44 -127,44
25 8/03/2017 - LA LORRAINE Entretien communs -89,54 -216,98
31 13/04/2017 - LA LORRAINE Entretien communs -89,54 -306,52
46 9/05/2017 - LA LORRAINE Entretien communs -89,54 -396,06
47 16/05/2017 - LA LORRAINE Entretien communs -89,54 -485,60
60 19/06/2017 - LA LORRAINE Entretien communs -89,54 -575,14
68 13/07/2017 - LA LORRAINE Entretien communs -127,44 -702,58
74 21/08/2017 - LA LORRAINE Entretien communs -89,54 -792,12
81 18/09/2017 - LA LORRAINE Entretien communs -89,54 -881,66
91 16/10/2017 - LA LORRAINE Entretien communs -89,54 -971,20
99 14/11/2017 - LA LORRAINE Entretien communs -127,44 -1.098,64
Total - LA LORRAINE -1.098,64

- SCHINDLER Entretien
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19 16/02/2017 - SCHINDLER Entretien Entretien ascenseur -1.041,47 -1.041,47
Total - SCHINDLER Entretien -1.041,47
- SCHINDLER réparation
11 6/02/2017 - SCHINDLER réparation Réparation ascenseur -517,15 -517,15
Total - SCHINDLER réparation -517,15
- SINISTRE INCENDIE
59 19/06/2017 - SINISTRE INCENDIE Facture nettoyage -1.161,60 -1.161,60
85 6/10/2017 - SINISTRE INCENDIE Remboursement assurance 11.209,75 10.048,15
86 9/10/2017 - SINISTRE INCENDIE Facture remplacement chassis -2.604,33 7.443,82
87 9/10/2017 - SINISTRE INCENDIE Facture pavés emboitement + cani -1.255,98 6.187,84
88 9/10/2017 - SINISTRE INCENDIE Démotage seuil + remplacement -290,40 5.897,44
110 13/12/2017 - SINISTRE INCENDIE Facture remplacement terrasse -4.138,20 1.759,24
Total - SINISTRE INCENDIE 1.759,24
- SOMATI EXTINCTEURS
53 24/05/2017 - SOMATI EXTINCTEURS Entretien Dévidoirs -24,01 -24,01
96 25/10/2017 - SOMATI EXTINCTEURS Entretien extincteurs -81,77 -105,78
Total - SOMATI EXTINCTEURS -105,78
- TRANSFERT FONDS DE RESERVE
109 12/12/2017 - TRANSFERT FONDS DE RESERVE FONDS de réserve -1.000,00 -1.000,00
Total - TRANSFERT FONDS DE RESERVE -1.000,00
+ A1-C2-PK1-LAMBERT,Suzanne
16 10/02/2017 + A1-C2-PK1-LAMBERT,Suzanne FONDS ROULEMENT 490,00 490,00
39 24/04/2017 + A1-C2-PK1-LAMBERT,Suzanne FONDS de réserve 230,00 720,00
52 24/05/2017 + A1-C2-PK1-LAMBERT,Suzanne FONDS ROULEMENT 490,00 1.210,00
83 25/09/2017 + A1-C2-PK1-LAMBERT,Suzanne FONDS ROULEMENT 165,00 1.375,00
102 24/11/2017 + A1-C2-PK1-LAMBERT,Suzanne FONDS ROULEMENT 160,00 1.535,00
111 22/12/2017 + A1-C2-PK1-LAMBERT,Suzanne FONDS ROULEMENT 165,00 1.700,00
Total + A1-C2-PK1-LAMBERT,Suzanne 1.700,00
+ A2-C1-PK7-ELOY,Suzanne
10 1/02/2017 + A2-C1-PK7-ELOY,Suzanne FONDS ROULEMENT 365,00 365,00
29 31/03/2017 + A2-C1-PK7-ELOY,Suzanne FONDS de réserve 165,00 530,00
40 2/05/2017 + A2-C1-PK7-ELOY,Suzanne FONDS ROULEMENT 365,00 895,00
72 1/08/2017 + A2-C1-PK7-ELOY,Suzanne FONDS ROULEMENT 365,00 1.260,00
95 25/10/2017 + A2-C1-PK7-ELOY,Suzanne FONDS ROULEMENT 165,00 1.425,00
98 31/10/2017 + A2-C1-PK7-ELOY,Suzanne FONDS ROULEMENT 365,00 1.790,00

Total + A2-C1-PK7-ELOY,Suzanne

1.790,00
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Total courant

+ A3-C3-PK3-MARTEAU,Valérie

17 13/02/2017
30 4/04/2017
54 30/05/2017
77 28/08/2017
103 28/11/2017

+ A3-C3-PK3-MARTEAU,Valérie
+ A3-C3-PK3-MARTEAU,Valérie
+ A3-C3-PK3-MARTEAU,Valérie
+ A3-C3-PK3-MARTEAU,Valérie
+ A3-C3-PK3-MARTEAU,Valérie

Total + A3-C3-PK3-MARTEAU,Valérie

+ A4-C4-PK4-PONCELET,Anne

18 14/02/2017
38 24/04/2017
55 30/05/2017

57 2/06/2017
79 4/09/2017
106 4/12/2017

+ A4-C4-PK4-PONCELET,Anne
+ A4-C4-PK4-PONCELET,Anne
+ A4-C4-PK4-PONCELET,Anne
+ A4-C4-PK4-PONCELET,Anne
+ A4-C4-PK4-PONCELET,Anne
+ A4-C4-PK4-PONCELET,Anne

Total + A4-C4-PK4-PONCELET,Anne

+ A5-C5-PK5-HISTAS,Georges

9 1/02/2017
15 7/02/2017
21 24/02/2017
27 24/03/2017
36 24/04/2017
37 24/04/2017
51 24/05/2017
61 26/06/2017
70 24/07/2017
76 24/08/2017
82 25/09/2017
94 24/10/2017

101 24/11/2017
112 22/12/2017

+ A5-C5-PK5-HISTAS,Georges
+ A5-C5-PK5-HISTAS,Georges
+ A5-C5-PK5-HISTAS,Georges
+ A5-C5-PK5-HISTAS,Georges
+ A5-C5-PK5-HISTAS,Georges
+ A5-C5-PK5-HISTAS,Georges
+ A5-C5-PK5-HISTAS,Georges
+ A5-C5-PK5-HISTAS,Georges
+ A5-C5-PK5-HISTAS,Georges
+ A5-C5-PK5-HISTAS,Georges
+ A5-C5-PK5-HISTAS,Georges
+ A5-C5-PK5-HISTAS,Georges
+ A5-C5-PK5-HISTAS,Georges
+ A5-C5-PK5-HISTAS,Georges

Total + A5-C5-PK5-HISTAS,Georges

+ A6-C6-PK6-TRIAILLE
20 20/02/2017
49 23/05/2017
50 23/05/2017
75 23/08/2017
104 29/11/2017

+ A6-C6-PK6-TRIAILLE
+ A6-C6-PK6-TRIAILLE
+ A6-C6-PK6-TRIAILLE
+ A6-C6-PK6-TRIAILLE
+ A6-C6-PK6-TRIAILLE

Total + A6-C6-PK6-TRIAILLE

FONDS ROULEMENT
FONDS de réserve

FONDS ROULEMENT
FONDS ROULEMENT
FONDS ROULEMENT

FONDS ROULEMENT
FONDS de réserve
FONDS de réserve
FONDS ROULEMENT
FONDS ROULEMENT
FONDS ROULEMENT

Solde

FONDS ROULEMENT
FONDS ROULEMENT
FONDS ROULEMENT
FONDS ROULEMENT
FONDS de réserve
FONDS ROULEMENT
FONDS ROULEMENT
FONDS ROULEMENT
FONDS ROULEMENT
FONDS ROULEMENT
FONDS ROULEMENT
FONDS ROULEMENT
FONDS ROULEMENT

FONDS ROULEMENT
FONDS de réserve

FONDS ROULEMENT
FONDS ROULEMENT
FONDS ROULEMENT

360,00
161,00
360,00
360,00
360,00

1.601,00

350,00
157,00
157,00
350,00
350,00
350,00

1.714,00

819,54
100,00
100,00
100,00
100,00
155,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

2.174,54

290,00
132,00
290,00
290,00
290,00

1.292,00

360,00
521,00
881,00
1.241,00
1.601,00

350,00
507,00
664,00
1.014,00
1.364,00
1.714,00

819,54

919,54
1.019,54
1.119,54
1.219,54
1.374,54
1.474,54
1.574,54
1.674,54
1.774,54
1.874,54
1.974,54
2.074,54
2.174,54

290,00
422,00
712,00
1.002,00
1.292,00
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Résidence ALBERT DEVEZE - Opérations du compte 2017

DEXIA courant
Du 1/01/2017 au 31/12/2017

N° Date Tiers Catégorie Montant Total courant

TOTAL GENERAL 2.421,00 2.421,00




